Федеральное государственное бюджетное учреждение "Федеральный научно
клинический центр специализированных видов медицинской помощи и медицинских

технологий Федерального медико-биологического агенства"

ПРИКАЗ
Москва

08.02.2024г. №_ / и ?

О выплате стипендии
бюджетным ординаторам
и аспирантам

Согласно Федеральному закону от 27.11.2023 №540-ФЗ "О федеральном
бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов", Федеральному
закону от 29.12.2012 №273 - ФЗ ( ред. от 19.12.2023 ) "Об образовании в
Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить выплату стипендий с 01.01.2024 года:
- бюджетным ординаторам - 10 270 рублей 43 копейки;
- бюджетным аспирантам - 9 678 рублей 30 копеек.

2. Главному бухгалтеру Данилкиной Т.В. и И.О. Проректора по
учебной работе Тимофеевой О.В. обеспечить выплату стипендии с
01.01.2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор, к.м.н.

Исп. Козыренко А.А.